PORTARIA Nº 1.073 DE 03 DE OUTUBRO DE 2.025

“Designa comissão especial para avaliação técnica de licitação.”

LUCAS SOARES ELEODORO, DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESGOTO E

ÁGUA DE GUAÍRA - DEAGUA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE:

Artigo 1º: Ficam designados os servidores Said Abou Hammine Filho, Naiara Machado

Silva Serafim e Vitor Henrique Passolongo de Souza, sob a presidência do primeiro, para comporem a

Comissão de Avaliação Técnica Especial de Licitação, incumbida de proceder à análise e atribuição das

pontuações técnicas, nos termos e critérios estabelecidos no Edital nº 06/2025 – Concorrência Eletrônica

nº 01/2025, cujo objeto é a “Contratação de empresa de engenharia especializada para elaboração da

Revisão do Plano Municipal de Saneamento, elaboração do Plano de Saneamento Rural e a Revisão da

Legislação Municipal de Saneamento Básico do Município de Guaíra/SP”.

Artigo 2º: Para o exercício das funções a que se refere o caput deste artigo, fica concedida

gratificação, nos termos do Artigo 108, Inciso I e II, da Lei Complementar Municipal nº 2040/2002, alterada

pela lei 2735/2015, a qual não se incorpora aos vencimentos para todos os efeitos legais.

Artigo 3º: Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra, 03 de outubro de 2.025

Lucas Soares Eleodoro
Diretor do DEAGUA

Publicada, registrada e afixada no átrio do Departamento de Esgoto e Água de Guaíra -

DEAGUA, na data supra.